органов местного
самоуправления Майского сельсовета
№ 14  от 05.08.2021 года
Опубликовано в периодическом печатном издании
 Бюллетень Майского сельсовета 	от  05.08.2021г. №14

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.08.2021                                 с.Майское                                               № 68

	О внесении изменений в постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.07.2019 №32 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета»

В соответствии со статьями 217 и 219.1 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением внеочередной тридцать девятой сессии Совета депутатов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.12.2013 № 197 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Майском сельсовете Краснозерском районе Новосибирской области», администрация Майского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.07.2019 № 32 (далее – Порядок):
1.1.Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции:
«3. Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом муниципального образования либо уполномоченным органом местной администрации (далее – финансовый орган) на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку».
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета» и на сайте администрации  Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Майского сельсовета                                      Евтушенко О.В.
Краснозерского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.08.2021                                 с.Майское                                                 № 69

	О внесении изменений в постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.07.2019 №33 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана  исполнения местного бюджета Майского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, администрация Майского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения кассового плана  исполнения местного бюджета Майского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.07.2019 № 33 (далее – Порядок):
1.1.Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции:
«3. Кассовый план составляется финансовым органом муниципального образования, либо уполномоченным органом местной администрации (далее – финансовый орган, местный бюджет) на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года».
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета» и на сайте администрации  Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Майского сельсовета                                            Евтушенко О.В.
Краснозерского района
Новосибирской области

Учредители: администрация Майского сельсовета,
  Совета депутатов Майского сельсовета
                                           Адрес редакционного Совета: 632913, НСО, Краснозёрский район,
 с. Майское, ул. Комсомольская 19, тел.68-204
Тираж  10